la “ADQUISICIÓN DE CUBIERTAS PARA VEHICULOS VARIOS DE 

LA FLOTA POLICIAL CON DESTINO A LA DIRECCION LOGISTICA 

(DPTO. TRANSPORTE) DE ESTA REPARTICIÓN”, según Pliegos de 

Condiciones Generales, Particulares y de Especificaciones Técnicas. 

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA 

Y DOS MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL ($ 452.690.000).  

Apertura: el día 05 de junio de 2025 a las 10:00 horas, en el “SALON 

DE REUNION” de la Dirección General de Gestión Administrativa, sito 

en Av. Colón Nº: 1250 - 1º piso, Córdoba Capital. Las consultas de 

pliegos podrán efectuarse mediante el Portal Web Oficial de Compras

[...]

LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U

SUBASTA ELECTRÓNICA Nº 2025/000008 OBJETO:  SERVICIO DE MAN-

TENIMIENTO DE PLANTA DEPURADORA DE EFLUENTES CLOACALES, 

CASINO MINA CLAVERO - situ calle olmos esq. Costanera de esa localidad.  

Presupuesto Oficial Estimado: $ 14.000.000,00 (Pesos catorce millones) Pre-

sentación de oferta: En Subasta Electrónica 2025/00008 - LOTERÍA DE LA 

PROVINCIA DE CÓRDOBA S.A.U., de la página WEB de Compras Públicas 

de la Provincia de Córdoba, hasta el día 02/06/2025, a partir de las 08:00 a las 

13:00. Consultas: División Compras de LOTERÍA DE LA PROVINCIA DE CÓR-

[...]

del Área de Infraestructura del Poder Judicial, emitirá una CONSTANCIA 

DE VISITA que deberá acompañar a la propuesta. La asistencia se consi-

derará requisito indispensable, CONSTITUYENDO SU FALTA DE ACREDI-

TACION CAUSAL DE RECHAZO DE LA OFERTA. JUSTIPRECIO: Pesos 

Sesenta y Un Millones Ciento Cuarenta y Cinco Mil Setecientos Cincuenta 

y Dos ($ 61.145.752,00).  CONSULTAS: Las firmas interesadas en presen-

tar propuestas, podrán realizar consultas inherentes a esta contratación, a 

través del Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones de la Provincia 

de Córdoba, hasta las 14 hs. del día 10/06/2025.